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SAKSFRAMLEGG	  
	  
Døgntilbud	  rus	  og	  psykiatri	  i	  Vestre	  Viken	  
 
 
 
 
Saksbehandler: Nina	  Solberg,	  daglig	  leder	  Vestregionen 
  
 
Administrativ	  styringsgruppe	   Saksnr.:	  	  5/2013	   Møtedato:	  13.	  mai	  2013	  
 
Vedlegg:	  	  

1. Askers	  brev	  til	  Vestre	  Viken	  datert	  28.02.2013	  
2. Svar	  fra	  Vestre	  Viken	  datert	  19.03.2013.	  	  
3. Vedlagt	  følger	  også	  orientering	  fra	  Vestre	  Viken	  til	  de	  lokale	  samarbeidsutvalgene	  i	  

Helsesamarbeidet	  i	  Vestregionen	  datert	  22.02.2013.	  
	  
	  
	  
	  

	  
Forslag	  til	  vedtak	  

	  
Ikke	  formulert	  
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Vestre	  Viken	  planlegger	  å	  legge	  ned	  syv	  helgdøgns	  behandlingsplasser,	  ved	  å	  slå	  sammen	  
institusjonene	  Frognerlia	  og	  Åsterud,	  og	  relokalisere	  disse	  på	  Blakstad	  sykehus.	  Den	  nye	  seksjonen	  
er	  dimensjonert	  for	  15	  døgnplasser.	  Samtidig	  planlegges	  det	  også	  etablert	  et	  utvidet	  poliklinisk	  
tilbud	  i	  tilknytning	  til	  den	  nye	  seksjonen.	  	  
	  
Asker	  kommune	  har	  sendt	  brev	  til	  styreleder	  i	  Vestre	  Viken	  der	  det	  framgår	  at	  Asker	  anser	  planene	  
som	  et	  brudd	  på	  kommunens	  og	  helseforetakets	  overordnede	  samarbeidsavtale.	  I	  henvendelsen	  
framgår	  det	  også	  at	  Asker	  ikke	  aksepterer	  at	  Vestre	  Viken	  legger	  opp	  til	  en	  nedbygging	  av	  tiLbudet	  til	  
en	  gruppe	  der	  behovet	  er	  stort	  og	  økende,	  og	  i	  et	  område	  med	  betydelig	  forventet	  befolkningsvekst.	  	  
Asker	  ber	  Vestre	  Viken	  gjøre	  en	  ny	  vurdering	  av	  saken,	  med	  hensyn	  til:	  

1. At	  antallet	  heldøgns	  behandlingsplasser	  innenfor	  rus	  og	  psykiatri	  opprettholdes	  og	  søkes	  
utvidet	  

2. At	  Vestre	  Viken	  og	  kommunene	  sammen	  etablerer	  et	  prosjekt	  som	  sikrer	  helhetlige	  
behandlingsforløp	  innenfor	  rus	  og	  psykiatri,	  til	  beste	  for	  pasienter	  og	  deres	  pårørende.	  

3. At	  foretaket	  gjennomgår	  samarbeidsavtalen	  og	  interne	  rutiner	  for	  informasjon	  og	  involvering	  
ved	  vesentlige	  endringer	  i	  tjenestetilbudet	  som	  påvirker	  den	  andre	  parten.	  

	  
Saken	  er	  behandlet	  i	  Vestregionens	  styringsgruppe	  den	  11.4.2013,	  der	  følgende	  vedtak	  ble	  fattet:	  
Styringsgruppen	  slutter	  seg	  til	  innholdet	  i	  Asker	  kommunes	  henvendelse	  til	  Vestre	  Viken.	  
Kommunehelsesamarbeidets	  leder,	  rådmann	  Georg	  Smedhus	  bes	  om	  å	  ta	  saken	  opp	  i	  Overordnet	  
samarbeidsutvalg.	  	  
	  

	  


